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Sobota Pływacka Małopolska Liga Młodzików
Oświęcim, 7/10/2023

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 11 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 630,00 414,00 1 044,00
2. St. Olimpijczyk Kraków 06206 288,00 200,00 488,00
3. UKS Ósemka Oświęcim 00806 278,00 154,00 432,00
4. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 199,00 208,00 407,00
5. MKS Jordan Kraków 00106 217,00 84,00 301,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 131,00 165,00 296,00
7. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 94,00 182,00 276,00
8. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 169,00 106,00 275,00
9. KS Korona 1919 Kraków 06306 194,00 75,00 269,00

10. MKS STP Nowy Sącz 01406 87,00 167,00 254,00
11. KS H2O Bochnia 04906 161,00 62,00 223,00
12. UKS Omega Olkusz 03306 51,00 127,00 178,00
13. BOSiR Brzesko 01506 66,00 104,00 170,00
14. UKS Peyomi Tarnów 06506 87,00 70,00 157,00
15. UKS Alfa Bukowno 04406 36,00 15,00 51,00
16. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 29,00 29,00
17. TS Pływak Bochnia 01906 15,00 - 15,00

Wszystkie, 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 226,00 230,00 456,00
2. UKS Delfin Nowy Targ 04106 131,00 87,00 218,00
3. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 98,00 76,00 174,00
4. St. Olimpijczyk Kraków 06206 144,00 - 144,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 88,00 51,00 139,00
6. KS H2O Bochnia 04906 68,00 62,00 130,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 102,00 15,00 117,00
8. UKS Omega Olkusz 03306 41,00 46,00 87,00
9. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 58,00 58,00

10. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 3,00 53,00 56,00
11. MKS Jordan Kraków 00106 9,00 43,00 52,00
12. MKS STP Nowy Sącz 01406 4,00 34,00 38,00
13. UKS Alfa Bukowno 04406 18,00 - 18,00

Wszystkie, 12 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 217,00 88,00 305,00
2. UKS Ósemka Oświęcim 00806 118,00 56,00 174,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 22,00 148,00 170,00
4. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 105,00 53,00 158,00
5. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 51,00 89,00 140,00
6. MKS Jordan Kraków 00106 107,00 30,00 137,00
7. MKS STP Nowy Sącz 01406 5,00 81,00 86,00
8. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 78,00 78,00
9. BOSiR Brzesko 01506 66,00 6,00 72,00

10. KS H2O Bochnia 04906 64,00 - 64,00
11. UKS Peyomi Tarnów 06506 33,00 17,00 50,00
12. UKS Alfa Bukowno 04406 18,00 15,00 33,00
13. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 32,00 - 32,00
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 187,00 96,00 283,00
2. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 69,00 132,00 201,00
3. St. Olimpijczyk Kraków 06206 122,00 52,00 174,00
4. KS Korona 1919 Kraków 06306 92,00 60,00 152,00
5. MKS STP Nowy Sącz 01406 78,00 52,00 130,00
6. UKS Ósemka Oświęcim 00806 72,00 47,00 119,00
7. MKS Jordan Kraków 00106 101,00 11,00 112,00
8. UKS Peyomi Tarnów 06506 54,00 53,00 107,00
9. BOSiR Brzesko 01506 - 98,00 98,00

10. UKS Omega Olkusz 03306 10,00 81,00 91,00
11. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 43,00 35,00 78,00
12. UKS Nika Sport Team Kraków 03906 61,00 - 61,00
13. KS H2O Bochnia 04906 29,00 - 29,00

UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 29,00 29,00
15. TS Pływak Bochnia 01906 15,00 - 15,00
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